
PlanLog ApS

CVR-nr.: 40332936

Olaf Rudes Vej 8
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Morten Blackburn Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PlanLog ApS
Olaf Rudes Vej 8
8270 Højbjerg
e-mailadresse: morten@mdevelopment.dk
CVR-nr.: 40332936
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af IT-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 29 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.586	25.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500	-22.500
Resultat af ordinær primær drift		38.086	3.369
Øvrige finansielle omkostninger		-361	-64
Ordinært resultat før skat		37.725	3.305
Skat af årets resultat		-8.338	-726
Årets resultat		29.387	2.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.387	2.579
I alt		29.387	2.579

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	22.500
Anlægsaktiver i alt		0	22.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.164	59.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.957	18.633
Tilgodehavender i alt		76.121	78.609
Likvide beholdninger		76.246	22.835
Omsætningsaktiver i alt		152.367	101.444
AKTIVER I ALT		152.367	123.944

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		307	-29.079
Egenkapital i alt		130.307	100.921
Hensættelse til udskudt skat		0	4.950
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		13.288	5.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.272	5.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.060	18.073
Gældsforpligtelser i alt		22.060	18.073
PASSIVER I ALT		152.367	123.944

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Eskildsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret